REQUERIMENTO N.º 634/2018
Ementa: Informações sobre pagamento referente licença prêmio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Nobres Vereadores:

Considerando pagamentos recentes referente licença-prêmio.

Considerando que diversos servidores que protocolaram o pedido de licença prêmio em pecúnia não receberam até o momento.

O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Quais critérios são utilizados para pagamento da licença prêmio?

A lista de servidores que receberam a licença prêmio foi definida por qual departamento?

O pagamento da licença prêmio seguiu ordem cronológica de protocolo? Se não qual a ordem seguida?

Enviar relação em ordem cronológica contendo, nome dos servidores que receberam a licença prêmio e qual a ordem cronológica de protocolo do referido servidor.

Qual a previsão para quitação das solicitações?
Justificativa
Este Vereador apresenta os seguintes questionamentos a pedido de munícipes que solicitam maiores informações.
Valinhos, aos 05 de abril de 2018.

Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV